εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Πολιτισμού για το έτος 
2025».

23. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.363445/06-08-2025 (ΑΔΑ: 60Ξ946ΝΚΟΤ-ΔΓ5) Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού με θέμα: «Κατανομή ανά 
οργανική μονάδα κλάδο και ειδικότητα, τριακοσίων ενενήντα πέντε (395) θέσεων, 
για την πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.

24. Την υπ’ αριθμ.  πρωτ. 369337/11-08-2025 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.

[...]

δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της παρούσας ανακοίνωσης στο τύπο.

Ανακοινώνει
Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 
τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων (394) ατόμων για την κάλυψη αναγκών στους 
Αρχαιολογικούς χώρους και Μουσεία  της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού, και συγκεκριμένα του εξής, ανά 
υπηρεσία,  τόπο απασχόλησης, Κλάδο/ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού